
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA

Kraków, dnia 16 czerwca 1975 r. Nr 11

Treść:

Poz- Str.

UCHWAŁA RADY PAŃSTWA

48 — z dnia 31 maja 1975 r. w sprawie liczby członków i składów imiennych rad narodowych stopnia woje­
wódzkiego .................................................................. ........................................................................................ 1

48

UCHWAŁA

RADY PAŃSTWA

z dnia 31 maja 1975 r.

w sprawie łjczby członków i składów imiennych rad narodowych stopnia wojewódzkiego.*) 

(Wyciąg)

Na podstawie art. 34 ust. 7 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale administracyjnym Państwa 
oraz o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91) Rada Państwa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące liczby członków rad narodowych stopnia wojewódzkiego:

18) Rada Narodowa Miasta Krakowa — 194

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Monitorze Polskim bez załączników, a odpowiednie jej wyciągi i załączniki 
w dziennikach urzędowych właściwych rad narodowych stopnia wojewódzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 czerwca 1975 r.

Przewodniczący Rady Państwa: H. Jabłoński

Sekretarz Rady Państwa: L. Stasiak

*) Monitor Polski Nr 17, poz. 103

Załącznik nr 18 do uchwały Rady Państwa 
z dnia 31 maja 1975 r. (poz. 48)

SKŁAD OSOBOWY RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA

Lp. Nazwisko i imię
Dotychczas 
piastowany 

mandat WRN/PRN
UWAGI

1 2 3 4

1 Badacz Maria RN m. Krakowa
2 Bakalarz Roman RN m. Krakowa
3 Baś Józef RN m. Krakowa
4 Bartosik Janina RN m. Krakowa
5 Barwiński Romuald RN m. Krakowa
6 Białecka Michalina RN m. Krakowa



2 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa Nr 11/Poz. 48

Lp. Nazwisko i imię
Dotychczas 
piastowany 

mandat WRN/PRN
UWAGI

1 2 3 4

7 Becla Aleksander RN m. Krakowa
8 Beim Józef RN m. Krakowa
9 Bielawski Zdzisław WRN

10 Bieniek Edward WRN
11 Borusiewicz Władysław RN m. Krakowa
12 Bożek Stanisław PRN Zastępca Przewodniczącego PRN Bochnia
13 Brożyna Stanisław RN m. Krakowa
14 Bujak Bronisław RN m. Krakowa
15 Cabaj Władysław WRN
16 Chmurski Marian RN m. Krakowa
17 Chrenowski Włodzimierz PRN Zastępca Przewodniczącego PRN Kraków
18 Chuchro Roman WRN
19 Cichowska Halina RN m. Krakowa
20 Ciepły Stefan RN m. Krakowa
21 Ciuła Stanisław WRN
22 Cza'plak Henryk PRN Zastępca Przewodniczącego PRN Myślenice
23 Czarnecka Hanna WRN
24 Czech Zbigniew RN m. Krakowa
25 Czekaj Józef RN m. Krakowa
26 Czesak Jan WRN
27 Czyż Andrzej RN m. Krakowa
28 Dałkowski Antoni WRN
29 Dębska Janina RN m. Krakowa
30 Długosz Mieczysław RN m. Krakowa
31 Doboszewska Józefa RN m. Krakowa
32 Domagała Stanisław RN m. Krakowa
33 Drapie h Wit WRN
34 Drążek Janina RN m. Krakowa
35 Durbacz Stanisław PRN Przewodniczący PRN Myślenice
36 Dusik Piotr RN m. Krakowa
37 Dzielski Wiesław RN m. Krakowa
38 Estreicher Karol RN m. Krakowa
39 Fijał Erna RN m. Krakowa
40 Filipski Ryszard RN m. Krakowa
41 FolfaSińska Barbara RN m. Krakowa
42 Franczak Otylia WRN
43 Fugiel Krystyna RN m. Krakowa
44 Garlicki Stanisław RN tn. Krakowa
45 Gaworek Zofia RN to. Krakowa
46 Gąciarz Stanisław RN m. Krakowa
47 Giergiel Józef RN m. Krakowa
48 Głowacka Anna RN m. Krakowa
49 Gniadek Jerzy PRN Zastępca Przewodniczącego PRN Myślenice
50 Goettel Renata RN m. Krakowa
51 Goleński Roman RN m. Krakowa
52 Golonka Stefan RN m. Krakowa
53 Gondek Wiesław RN m. Krakowa
54 Górecki Andrzej RN m. Krakowa
55 Grabczyński Alojzy RN m. Krakowa
56 Gruszka Filomena WRN
57 Gryboś Stanisław RN m. Krakowa
58 Guzik Barbara RN m. Krakowa
59 Grzesiak Adam RN m. Krakowa
60 Haj decki Antoni RN m. Krakowa
61 Hanek Władysław RN m. Krakowa
62 Inwałd Jacek RN m. Krakowa
63 Jabłoński Zbigniew WRN
64 Jackowski Józef RN m. Krakowa
65 Janikowski Henryk RN m. Krakowa



Nr 11/Poz. 48 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa 3

Lp. Nazwisko i imię
Dotychczas 
piastowany 

mandat WRN/PRN
UWAGI

1 2 3 4

66 Jankowski Jerzy RN m. Krakowa
67 Janowski Jan RN m. Krakowa
68 Jednaki Józbf WRN
69 Jelonek Kazimiera RN m. Krakowa
70 Kabaj Józef RN m. Krakowa
71 Kaczmarek Władysław WRN
72 Kaczorowski Józef RN m. Krakowa
73 Kajder Janina RN m. Krakowa
74 Kania Kazimierz WRN
75 Karkosza Maciej RN m. Krakowa
76 Kasperczyk Władysław RN m. Krakowa
77 Kącik Stanisław RN m. Krakowa
78 Kiełb Witold RN m. Krakowa
79 Kijariia Franciszek RN m. Krakowa
80 Klasa Józef WRN
81 Kłak Piotr RN m. Krakowa
82 Kopeć Franciszek WRN
83 Kopyciński Bronisław RN m. Krakowa
84 Kozub Apolinary RN m. Krakowa
85 Krajewska Zdzisława RN m. Krakowa
86 Krawczyński Kazimierz WRN
87 Krupa Barbara RN m. Krakowa
88 Krupa Helena. WRN
89 Krzyształowicz Halina RN m. Krakowa
90 Kubaty Ludwik WRN
91 Kuczkowski Marek RN m. Krakowa
92 Kuć Adam PRN Zastępca Przewodniczącego PRN Myślenice
93 Kumańska Zofia RN m. Krakowa
94 Kurz Andrzej RN m. Krakowa
95 Kurzawiński Tytus RN m. Krakowa
96 Kuta Ignacy RN m. Krakowa
97 Kutryba Maria WRN
98 Kuzak Stefania RN m. Krakowa
99 Kiinstler Witold RN m. Krakowa

100 Kwiatkowski Zdzisław WRN
101 Kwiecień Władysław RN m. Krakowa
102 Lenczowska Ewa RN m. Krakowa
103 Lisak Janina RN m. Krakowa
104 Litwiniszyn Jerzy RN m. Krakowa
105 Luty Kazimierz RN m. Krakowa
106 Łach Czesława RN m. Krakowa
107 Maj Marian RN m. Krakowa
108 Majta Jan WRN
109 Marek Janina RN m. Krakowa
110 Marszałek Grażyna RN m. Krakowa
111 Mazur Stanisław PRN Zastępca Przewodniczącego PRN Proszowice
112 Michalski Henryk WRN
113 Michalski Józef RN m. Krakowa
114 Mierzeńska Krystyna WRN
115 Mika Kazimierz RN m. Krakowa
116 Moskal Stanisław WRN
117 Mrożek Marian RN m. Krakowa
118 Myślik Tadeusz WRN
119 Nagórzański Józef WRN
120 Natkaniec Witold WRN
121 Nocuń Kazimierz PRN Przewodniczący PRN Kraków
122 Nowak Marianna RN m. Krakowa
123 Nowakowski Mieczysław WRN
124 Nowotarska Krystyna RN m. Krakowa



4 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa Nr 1'1/Poz. 48

Lp. Nazwisko i imię
Dotychczas 
(piastowany 

mandat WRN/PRN
UWAGI

1 2 3 4

125 Oczkoś Stanisław WRN
126 Osiński Edmund RN m. Krakowa
127 Ostrożny Tadeusz RN m. Krakowa
128 Otwinowski Stefan RN m. Krakowa
129 Pabiańczyk Krystyna WRN
130 Patlewicz Krystyna RN m. Krakowa
1131 Petrow Włodzimierz RN m. Krakowa
132 Pękala Jerzy RN m. Krakowa
133 Piechówka Kazimiera RN m. Krakowa
134 Pilch Augustyn WRN
■135 Piotrowicz Jan WRN
136 Piotrowska Eugenia RN m. Krakowa
137 Piotrowska Rozalia RN m. Krakowa
138 Piórkowski Michał RN m. Krakowa
139 Piwiński Franciszek PRN Zastępca Przewodniczącego PRN Miechów
1140 Plater Jadwiga RN m. Krakowa -
,141 Poda Alicja RN m. Krakowa
142 Polak Stanisław WRN
143 Prokopiuk Tadeusz WRN
144 Przecherka Henryka WRN
145 Rek Stefan RN m. Krakowa
146 Rożek Kazimierz RN m. Krakowa
147 Rudzki Józef WRN
148 Ruszkowska Ewa RN m. Krakowa
149 Rybka Adam RN m. Krakowa
150 Salamon Alojzy RN m. Krakowa
151 Scheller Zdzisław RN m. Krakowa
152 Skorek Danuta RN m. Krakowa
153 Skulimowski Mieczysław WRN
154 Smuga Marian WRN
155 Smyk Bolesław RN m. Krakowa
156 Sojka Anna RN m. Krakowa
157 Sowa-Tomaszewska Danuta RN m. Krakowa
158 Stachura Mieczysław WRN
159 Staniszewski Wojciech RN m. Krakowa
160 Stawarz Zygmunt RN m. Krakowa
161 Stefaniszyn Ludwik RN m. Krakowa
162 Suder Izabela RN m. Krakowa
163 Surówka Zdzisław WRN
164 Ślęczka Jan WRN
■165 Śliwa Gustaw RN m. Krakowa
166 Szlufik Ludwik PRN Przewodniczący PRN Proszowice
167 Szymański Stanisław RN m. Krakowa
168 Szymański Tadeusz RN m. Krakowa
169 Tomczyk Franciszek WRN
170 Trębaczkiewicz Krzysztof RN m. Krakowa
171 Trzcionka Stanisław WRN
172 Urbaniec Leopold RN m. Krakowa
173 Waligóra Edward RN m. Krakowa
174 Waydowski Bohdan RN m. Krakowa
175 Wąs Marian RN m. Krakowa
176 Wilkoń Stanisław RN m. Krakowa
177 Wiśniewski Henryk RN m. Krakowa
178 Wojtaszek Tadeusz WRN
179 Wołkowicz Jerzy RN m. Krakowa
180 Wożniak Józef RN m. Krakowa
181 Woźniczko Irena RN m. Krakowa
182 Wójcik Maria WRN
183 Wrzoszczyk Barbara WRN



Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa 5Nr 1'1/Poz. 48

Lp. Nazwisko i imię
Dotychczas 
piastowany 

mandat WRN/PRN
UWAGI

1 2 3 4

184 Zajda Edward PRN Zastępca Przewodniczącego PRN Kraków
185 Zakrzewski Witold WRN
186 Zalman Zdzisław RN m. Krakowa
187 Zboroch Tadeusz PRN Zastępca Przewodniczącego PRN Kraków
188 Zborowska Jadwiga RN m. Krakowa
189 Zdrzałka Marian WRN
190 Zieliński Ryszard WRN
191 Zin Wiktor RN m. Krakowa
192 Znamirowski Kazimierz RN m. Krakowa
193 Żelazny Teresa RN m. Krakowa
194 Żuchowicz Zofia PRN Zastępca Przewodniczącego PRN Proszowice



6 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa Nr 11/Poz. 48

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, Pi. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Na­
rodowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, 
konto nr 710-94/2-569, cz. 97, dz. 91, rozdz. 91,33 § 64 na 

rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. Cena zł 1.50

Krakowskie Zakłady Graficzne Zakład Nr 1, Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 95, z. 589/75 — 1000


